
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
11:00 A  ASC MA-Feud… S

I II III IV V VI Punkte
7 18 14 1 10 19

253
19:10

3
18

6
19

7
20

13
25

16 17 Auszeit

Ende 
11:20 B  VC Hoffenhe… R

I II III IV V VI Punkte
3 1 4 11 14 9

11

╳

8
1
9

3
10

5
11

6 7 Auszeit

5:12

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
11:23 B  VC Hoffenhe… S
I II III IV V VI Punkte

11 14 9 3 1 4

198
16:15
16:16

0
13

1
14

8
15

9
16

10
18

12
19

Auszeit

19:22
19:24

Ende 
11:44 A  ASC MA-Feud… R
I II III IV V VI Punkte
7 18 14 1 3 19

256 5
8:9 6:7

10:11
╳

11
25

4
12

6
13

7
15

8
17

10
18

Auszeit

6:6

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
11:47 A  ASC MA-Feud… S
I II III IV V VI Punkte

12 11 6 14 1 3

255
10:8
15:16

0
11
25

2
14

3
15

5
18

7
23

9
24

Auszeit

15:13

Ende 
12:09 B  VC Hoffenhe… R
I II III IV V VI Punkte
4 11 14 9 3 1

208
17:18
17:19

╳

8
20

2
9

3
10

4
16

5
17

6
19

Auszeit

17:21

S 
A 
T 
Z 
 

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga Herren 1
Männer

B  VC Hoffenheim vs. ASC MA-Feudenheim A
Spiel 11 21.10.2018 11:00 Uhr

Sporthalle am Großen Wald 
74889 Hoffenheim 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  VC Hoffenhe…
1 Stegmaier, Daniel X
3 Echner, Florian X
4 Friederich, Jochen X
7 Demay, Cedric
8 Skibin, Igor X
9 Strecker, Matthias X

11 Schramm, Benjamin X
14 Fuhr, Paul X
47 Schweda, Zbigniew
B  Libero
B  Offizielle

C

A  ASC MA-Feud…
1 Lember, Sebastian X
3 Schmitz-Röckerath, Ralf X
5 Naujoks, Patrick X
6 Essert, Michael X
7 Turnwald, Alen X
8 Breiternborn, Mario

10 Breuer, Rene X
11 Anders, Christian X
12 Sow, Abdourahmane X
14 Kastenholz, Andreas X
18 Müller, Steve X
19 Frömbsdorff, Tim X
A  Libero
A  Offizielle
T Breuer, Rene

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  VC Hoffenhe…

ASC MA-Feud…
A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 11 1 20 25 1 1 0
2 2 0 19 2 21 25 1 3 1
1 2 0 20 3 22 25 1 2 1

4
5

4 4 0 50 63 75 3 6 2
Start: 11:00 Ende: 12:09 Dauer: 1:09
Sieger: ASC MA-Feudenheim

Schiedsgericht Linienrichter
1 Albers, Martin 1
2 Mechler, Jonas 2

Schreiber 3
Schr. Geißner, Hans 4

Assist. Stumpf, Stefan

Dokument erstellt: 21.10.2018 12:26 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


