

Landesliga Herren 1

Männer

(B) VC Hoffenheim vs. ASC MA-Feudenheim (A)

Spiel 11

21.10.2018 11:00 Uhr

Sporthalle am Großen Wald 74889 Hoffenheim



				S	St 11	art :00	(A)	ASC N	1A-Feu	ıd	s	En 11		В	VC H	offenh	е	R
	Δ.	lufsc	hlagfolge	Ā	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	St	tarta	ufstellung	ng 7 18		18	14	1	10	19		3	1	4	11	14	9	
lung		;	Spielernr.	П					3		25							11
Aufstellung	Auswechsel- spieler Spielstand		Z					19:10										
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	1	3 18	6 19	7 20	13 25	16	17	Auszeit	X 8		3 10	5 11)	6	7	Auszeit
	runden 3. 7. 4. 8.																5:12	

S	St 11	art :23	В	VC H	offenh	е	S	En 11	de :44	ASC MA-Feud				R
	-	П	Ш	IV	>	VI	Punkte	- 1	П	Ш	IV	٧	VI	Punkte
Α	11	14	9	3	1	4		7	18	14	1	3	19	
T				8			19		6				(5)	25
Z				16:15					8:9				6:7	
				16:16									10:11	
2	0	1	8		10	12 19	Auszeit	X ₁	4	6	7		10	Auszeit
_	13	14	15	16	18	19)	19:22 19:24	<u> </u>	12	13	15	17	18	6:6

	A. f. abbanfalas			S Start 11:47		A ASC MA-Feud			s	Ende 12:09		B VC Hoffenhe				R		
	P	Aufsc	hlagfolge	Λ	-	Ξ	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	Η	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Si	Startaufstellung		A	12	11	6	14	1	3		4	11	14	9	3	1	
Aufstellung		5	Spielernr.	Т				(5)			25					8		20
ufste	Auswechsel- spieler		pielstand	Z				10:8								17:18		1
Ā	,	0	pieisianu					15:16								17:19		
		1.	5.	2	0	2 .	3_	5	7	9	Auszeit	X	2	3	4	5_	6	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	11 25	14	15	18	23	24	15:13	» (20)	9	10	16	17	19	17:21

	S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
2	A														
	T Z							-							
								Auszeit							Auszeit
	4														

		Aufschlagfolge	S	-1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
bu		tartaufstellung	T																					
Aufstellun	Auswechsel- spieler	Spielernr. Spielstand	7							Augreit							Auszeit							Augrait
	Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7. 4. 8.					Auszeit							Auszeit							Auszeit				
	Sa	anktionen								В	emerk	cunge	n								Ergeb	nisse)	

2	$^{\mathbb{B}}$	VC Hoffenhe		A	ASC MA-Feud	
-	1	Stegmaier, Daniel	Χ	1	©Lember, Sebastian	Х
	3	© Echner, Florian	Χ	3	Schmitz-Röckerath, Ralf	Х
	4	Friederich, Jochen	Χ	5	Naujoks, Patrick	Х
ı	7	Demay, Cedric		6	Essert, Michael	Х
ı	8	Skibin, Igor	Χ	7	Turnwald, Alen	Х
	9	Strecker, Matthias	Χ	8	Breiternborn, Mario	
1	11	Schramm, Benjamin	Χ	10	Breuer, Rene	Х
ı	14	Fuhr, Paul	Χ	11	Anders, Christian	Х
ı	47	Schweda, Zbigniew		12	Sow, Abdourahmane	Х
	B) Libero		14	Kastenholz, Andreas	Х
	B) Offizielle		18	Müller, Steve	Х
	<u> </u>	Omziene		19	Frömbsdorff, Tim	Χ
				A	Libero	
١				(A)	Offizielle	
				\sim		_

T Breuer, Rene

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	
	(F
	A
	1
	<u> -</u>
	
	4

B) v	C F	loffe	nhe	ASC MA-Feud						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
1	0	0	11	1	20	25	1	1	0		
2	2	0	19	2	21	25	თ	1			
1	2	0	20	3	22	25	1	2	1		
				4							
				5							
4	4		50		63	75					
St	art:	11	:00	Ende:	12:09	Dau	ıer:	1:0	09		
					eudenh			;	3:0		

	Sieger: ASC MA-Feudenneim 3	::0
ĺ		
l		
1	Delaware at a retallity 04 40 0040 40 00	L Us a
1	Dokument erstellt: 21.10.2018 12:26 Spiel protokolliert mit SAMS Score	
	https://www.sams-score.de	Legende: X: Eingesetzt, E:

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Albers, Martin	1				
2	Mechler, Jonas	2				
	Schreiber	3				
Schr.	Geißner, Hans	4				
Assist.	Stumpf, Stefan					